

Pos.	St.	Benennung	EDV-Nummer	Preis
1	1	Griffgeh.15/30 bearb. BZ 133 A	321.133.000.001	
2	1	Hydr.-Kolb.15/30 BZ 133 A	321.133.000.002	
3	1	Pneumatikkolben (11) BZ 133 A	321.133.000.003	
4	1	Deckel f. Luftanschluß BZ 133A	361.013.300.004	
5	1	Vordere Hülse BZ 121	321.121.000.016	
6	1	Stiftsicherung 102+122 kompl.	321.102.000.006	
7	1	Auslöseventil BZ 102 A vorm.	321.102.000.007	
8	1	3/2 Wegevent. m.IV-Absg. BZ133	361.013.300.008	
9	1	Filterklemme mit O-Ring	321.102.000.009	
10	1	Blindstopper m.O-Ring f.Ventil	321.101.000.063	
11	1	Ventilverlängerung R1/4	321.121.000.052	
12	1	Ölablaßschr. kpl. m. O-Ring	321.101.000.027	
13	1	Zylinderboden m.Mutter 121+801	321.121.000.008	
14	1	Ventilabdeckung BZ123+133 kpl.	321.123.000.014	
15	1	Sicherheitsventil f. BZ Geräte	321.215.000.007	
16	1	Schlauchabdeckung BZ 122 A	321.122.000.015	
17	1	Stopper links BZ 123+133	321.123.000.016	
18	1	Stopper rechts BZ 123+133	321.123.000.017	
19	1	Stopper Rückseite BZ 123+133	321.123.000.018	
20	1	Drücker BZ 102 A + BZ 122 A	321.102.000.016	
21	1	Verschlusskappe Stifts. 102+122	321.102.000.017	
22	1	Stoßdämpfer PNK-Kolben 102+122	321.102.000.022	
23				
24				
25	1	Zylrohr 95x136,5 BZ 123 A	321.122.000.020	
26	1	Schlauchverbindungsstutzen PK3	321.801.000.027	
27	1	Nickel-Abschl.-Ring BZ 11-221	321.101.300.002	
28	1	Kontermutter M 14x1,0 BZ 133 A	361.130.750.030	
29	1	Vacuumdüse BZ 122+221 A	321.221.000.014	
30	1	Kolbenverläng. 15/30 BZ 133 A	321.133.000.005	
31	1	Schäkel für Nietgeräte	321.080.000.011	
32	3	Senkschr. DIN 7991-M6x20 TX30	321.101.000.022	
33	3	Linsenschr.Krschl. M 4 x 50	321.123.000.032	
34	4	Linsenschr.Krschl. M 4 x 25	321.101.000.025	
35	1	Zyl.Stift 3,0x20 m6 DIN 7 "	321.080.000.034	
36	7	Zahnscheibe 4,3 mm verzinkt	321.101.000.028	
37	1	Passscheibe DIN 988-16x22x1	321.122.000.033	
38	1	Seegerring IV 22	321.122.000.034	
39	3	Zugfeder-Strang 0,25x5x25	321.701.000.050	
40	1	Druckfeder 0,32x3,2x9,4 102AV	321.102.000.036	
41	1	Führungsband ø30	321.101.000.034	
42	1	Stangendicht.HS250 0110-01-55N	321.801.000.055	
43	1	Stangendicht.HS250 0150-01-55N	321.011.000.037	
44	1	Kolbendicht. HK155 0300-02-55N	321.100.000.017	
45	1	O-Ring 90.0x4.0 NBR 70°Shore	321.121.000.042	
46	1	O-Ring 90.0x3.0 NBR 70°Shore	321.121.000.041	
47	1	O-Ring 33.0x1.5 NBR 70°Shore	321.102.001.009	
48	1	O-Ring 31,5x1.5 NBR 70°Shore	321.102.000.043	
49	1	O-Ring 26.0x2.0 NBR 70°Shore	321.102.000.044	
50	1	O-Ring 22.0x2.0 NBR 70°Shore	321.100.000.601	
51	1	O-Ring 16.0x2.0 NBR 70°Shore	321.120.000.014	

52	1	O-Ring 15.0x1.5 NBR 90°Shore	321.122.000.048	
53	1	O-Ring 10.0x1.0 NBR 70°Shore	321.102.000.048	
54	2	O-Ring 9.0 x1.5 NBR 70°Shore	321.200.100.040	
55	1	O-Ring 8.0 x1.0 NBR 70°Shore	321.102.000.050	
56	1	O-Ring 7.0 x1.5 NBR 70°Shore	321.101.000.044	
57	1	O-Ring 7.0 x1.0 NBR 70°Shore	321.101.100.015	
58	1	O-Ring 6.0 x1.5 NBR 70°Shore	321.800.000.047	
59	1	O-Ring 6.0 x1.0 NBR 70°Shore	321.101.000.045	
60	1	O-Ring 3.0 x1.35 NBR 90°Shore	321.101.000.047	
61	2	O-Ring 3.0 x1.35 NBR 70°Shore	321.102.000.055	
62	1	Hut-Manschette H 7-6 "	321.100.000.026	
63	1	Abstreifer Ø 15x20x3,5	321.122.000.058	
64	1	Abstreifer Ø 11x16x3,5	321.903.000.046	
65	1	Siebfilter 8x12 mm (98ve011)	321.102.000.059	
66	1	Schlauch PU-3 schwarz 170 mm	321.102.000.060	
67	2	Schlauch PU-3 blau 170 mm	321.802.000.049	
68	1	Druckfeder 1,25x9,5x42	311.045.000.013	
69	1	Spannhülse BZ 133 A (12°)	361.122.000.022	
70	1	Spannbacken 3-teilig BZ 133 A	361.122.000.020	
71	1	Führungshülse BZ 121 A	321.120.000.010	
72	1	Mundstück Ø 4,0mm M10x1 121	321.120.000.124	
73	1	Mundstück Ø 4,8/5,0mm M10x1 121	321.120.000.125	
74	1	Mundstück Ø 6.0mm M10x1 121	321.120.000.126	
75	1	Stiftauffangbehälter gebohrt	321.082.000.010	
80	1	Winkelschwenkverschraubung	321 121 000 253	
81	1	Plastikflasche zum Auffüllen von Hydrauliköl 100ml	321 101 000 064	
82	1	Spritze zum Auffüllen von Hydrauliköl (o Abb.)	321 101 000 066	
83	1	Adapterstück zum Auffüllen von Hydrauliköl (o Abb.)	321 101 000 067	
84	1	Öl-Nachfülleinheit komplett (o Abb.)	321 101 006 467	